
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 30/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10.099/2022 -
PROCESSO DE UTILIZAÇÃO Nº 32.876/2023

Partes: Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e a empresa S.H. Informática Ltda.

Objeto: Contratação de empresa especializada nos serviços de administração e gerenciamento de frota, envolvendo a
implantação e operação de sistema informatizado e integrado de gestão, por meio de cartão eletrônico com chip,
compreendendo os serviços de manutenção preventiva e corretiva incluindo o fornecimento de peças e acessórios para
veículos da frota do Município de Corumbá, conforme especificações constantes no Contrato 30/2023 -- Processo de
Utilização nº 32.876/2023 - Pregão Eletrônico nº 16/2023

Valor: 33.311,05 (trinta e três mil, trezentos e onze reais e cinco centavos).

Dotação Orçamentária:

02.27 - Governadoria

227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

13.392.0103.4650.000- Gerenciamento da Fundação

3.3.90.39.19 - Manutenção e Conservação de Veículos

Data da Assinatura: 17/11/2023.

Vigência: 12 (doze) meses.

Amparo Legal:A legislação aplicável a este Contrato será a Lei Federal nº 8666/93 e 4.320/64 e suas alterações
posteriores.

Assinam: Sr. Joilson Silva da Cruz - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e a empresa S.H.
Informática Ltda.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 2e8c9e99

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-09T07:55:40+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




